PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 23/2015

HOMOLOGA INSCRIÇÕES  E  ABRE
PRAZO DE RECURSO DA SELEÇÃO
PARA CONTRATO ADMINISTRATIVO
DE SERVIÇO TEMPORÁRIO À FUN-
ÇÃO  PÚBLICA  DE  TÉCNICO  EM
ENFERMAGEM.

CLEOMAR ERALDO PORT, Prefeito do Município de Canela, Estado do Rio
Grande do Sul,  no uso de atribuições legais, HOMOLOGA INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO
PARA  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  DE  SERVIÇO  TEMPORÁRIO  À  FUNÇÃO
PÚBLICA DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM, de acordo com o Edital nº 21/2015, de 05
de novembro de 2015 e conforme discriminado abaixo:

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

CINTIA MARIA HEHN FAROFA DA SILVA 01

MARIELI DAIANI DA MOTTA 02

ALBINA DUTRA DA SILVEIRA 03

EDERSON SCHOLZ 04

GISELDA MARIA DE OLIVEIRA LIMA 05

PABLO CARLOS DE MORAES 06

JOE HILTON RODRIGUES CARVALHO 07

MARIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 08

CAMILA HOFMANN COLMANN 09

JULIA TALINE LAZARETTI FINGER 10

MARIANE BERTOLUCCI WILLRICH 11

MAIARA RODRIGUES GUIMARÁES 12

I -  Todas as inscrições foram homologadas.

Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000    Fone: 054 3282 4077

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

II - Fica estabelecido o dia 17 de novembro de 2015 para interposição de
recurso, junto ao Departamento de Gestão de Pessoas, na sede da Prefeitura, das 8
horas às 11 horas e das 13 horas às 16 horas e 30 minutos.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 16 de novembro de 2015.

CLEOMAR  ERALDO  PORT

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:
Canela, 16 de novembro de 2015.

Rodrigo Giacomin

Secretário Municipal da Administração

Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000    Fone: 054 3282 4077

2

	HOMOLOGA INSCRIÇÕES E ABRE PRAZO DE RECURSO DA SELEÇÃO PARA CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO À FUN-ÇÃO PÚBLICA DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM.
	NOME DO CANDIDATO
	INSCRIÇÃO
	CINTIA MARIA HEHN FAROFA DA SILVA
	MARIELI DAIANI DA MOTTA
	ALBINA DUTRA DA SILVEIRA
	EDERSON SCHOLZ
	GISELDA MARIA DE OLIVEIRA LIMA
	PABLO CARLOS DE MORAES
	JOE HILTON RODRIGUES CARVALHO
	MARIANA CRISTINA DE OLIVEIRA
	CAMILA HOFMANN COLMANN
	JULIA TALINE LAZARETTI FINGER
	MARIANE BERTOLUCCI WILLRICH
	MAIARA RODRIGUES GUIMARÁES
	CLEOMAR ERALDO PORT
	Rodrigo Giacomin